
POLSKA: ROBOTY INŻYNIERYJNE I BUDOWLANE
„MODERNIZACJA SCENTRALIZOWANEGO SYSTEMU ZAOPATRZENIA W CIEPŁO OBIEKTÓW 
W MIEJSCOWOŚCI JEZIERZYCE”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Modernizacja scentralizowanego systemu zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o 
pozwoleniu na budowę 2) wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji kotłowni polegająca na budowie 
kotłów o mocy nominalnej 1,2 MW opalanych biomasą oraz budowie kotła gazowego o mocy 0,6 MW wraz z robotami 
towarzyszącymi. 3) zaprojektowanie i wykonanie zsynchronizowanego układu zarządzania pracy źródła ciepła w 
oparciu o układu typu „SKADA” zawierającego opomiarowanie, sterowanie źródłem i siecią ciepłowniczą, sygnalizacją 
ostrzegawczą i awaryjną. Zamawiający przewiduje realizację obiektu budowlanego w całości na działce będącą jego 
własnością Nie dopuszcza się rozwiązań projektowych wymagających pozyskania terenu lub rozszerzenia zakresu 
zadania poza obszar określony w koncepcji projektowej. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w 
Tomie III SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia został zawarty w dokumencie Koncepcja projektowa, w przedmiarze 
robót i w Części II SWZ - wzór umowy.
Identyfikator procedury: c5fcf14a-e84a-4c4c-b1df-fff01731d4de
Wewnętrzny identyfikator: 10/ZGK/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 371 162,26 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Dyrektywa 2014/24/UE

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: „Modernizacja scentralizowanego systemu zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce 
dofinansowanego ze środków NFOŚiGW”
Opis: Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o 
pozwoleniu na budowę 2) wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji kotłowni polegająca na budowie 
kotłów o mocy nominalnej 1,2 MW opalanych biomasą oraz budowie kotła gazowego o mocy 0,6 MW wraz z robotami 
towarzyszącymi. 3) zaprojektowanie i wykonanie zsynchronizowanego układu zarządzania pracy źródła ciepła w 
oparciu o układu typu „SKADA” zawierającego opomiarowanie, sterowanie źródłem i siecią ciepłowniczą, sygnalizacją 
ostrzegawczą i awaryjną. Zamawiający przewiduje realizację obiektu budowlanego w całości na działce będącą jego 
własnością. Nie dopuszcza się rozwiązań projektowych wymagających pozyskania terenu lub rozszerzenia zakresu 
zadania poza obszar określony w koncepcji projektowej. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w 
Tomie III SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia został zawarty w dokumencie Koncepcja projektowa, w przedmiarze 
robót i w Części II SWZ - wzór umowy.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Jezierzyce
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ryczałtowa
Opis: Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. Przyznane punkty zostaną zaokrąglone 
do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium „cena - C” zostanie obliczona według 
następującego wzoru: C = (C min/C o)x 60 pkt, gdzie: C min – cena brutto oferty najtańszej C o – cena brutto 
oferty ocenianej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj: Jakość
Nazwa: długość okresu rękojmi
Opis: Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w pkt 4 Formularza 
Oferty „długości okresu rękojmi” podanej w miesiącach. W ramach tego kryterium zostanie przyznanych od 0 do 
20 punktów. Liczba punktów zostanie przyznana wg poniższej tabeli: L.p. Zaoferowana długość okresu rękojmi (R) 
Liczba przyznanych punktów 1.36 m-cy 0 pkt 2.48 m-cy 10 pkt 3.60 m-cy 20 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: czas realizacji zadania
Opis: Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę w pkt 4 Formularza 
Oferty „czasu realizacji zadania” podanej w miesiącach. W ramach tego kryterium zostanie przyznanych od 0 do 
20 punktów. Liczba punktów zostanie przyznana wg poniższej tabeli: L.p. Zaoferowany czas realizacji zadania (T) 
Liczba przyznanych punktów 1.Do 14 miesięcy 0 pkt 2.Do 12 miesięcy 10 pkt 3.Do 9 miesięcy 20 pkt
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zobowiązany jest 
do wniesienia przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 
5 % zaoferowanej ceny oferty. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zabezpieczenie może być wnoszone, według 
wyboru wykonawcy, w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych 
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 
zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
Termin składania ofert: 05/11/2024 11:00 +01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 11:15 +01:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie OC 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wymaganą w warunku udziału 
w postępowaniu sumę gwarancyjną 3.500.000,00 zł. Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie wykonawcy 
umożliwiające realizację zamówienia: Wykonawca wykaże, że należycie wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 5 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://ted.europa.eu/TED


lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 
3 zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych i montażowych obejmujących budowę lub przebudowę 
źródeł wytwórczych energii cieplnej o mocy 0,5 MW i większej, zasilanych biomasą lub paliwem gazem oraz 
Wykonawca wykaże, że należycie wykonał 2 zadania wykonania dok. technicznej, w tym projektu budowlanego do 
pozwolenia na budowę obejmujących budowę lub przebudowę źródeł wytwórczych energii cieplnej o mocy min. 
0,5 MW zasilanych biomasą lub paliwem stałym.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Wynagrodzenie Wykonawcy wskazane w ofercie, rozliczane będzie w oparciu o protokoły 
odbioru częściowego elementów robót na podstawie faktur częściowych VAT wystawianych raz w miesiącu przez 
Wykonawcę na kwotę ustaloną w zestawieniu wartości wykonanych robót sporządzonym przez Wykonawcę 
narastająco, pomniejszoną o zsumowane kwoty poprzednio zafakturowane. Stronom wiadomym jest, że 
Wykonawca będzie dokonywał przy miesięcznych rozliczeniach wykonanych robót podziału kosztów na 
koszty kwalifikowane i niekwalifikowane, zgodnie ze wskazaniami Zamawiającego w przypadku uzyskania 
dofinansowania lub planowanego uzyskania dofinansowania. Oznaczać to będzie wyłącznie inny sposób 
łączenia obmiarów i wyliczenia kosztów, a więc nie będzie generować żadnych dodatkowych kosztów po stronie 
Wykonawcy. Wypłata transz w ramach kwoty wynagrodzenia określone w pkt. 1 zostanie ustalona na podstawie 
harmonogramu, do którego złożenia jest zobowiązany Wykonawca w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy.

Informacje o terminach odwołania: Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później 
niż w terminie 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania. 
Odwołanie wnosi się w terminie miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8392996109
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

https://ted.europa.eu/TED


Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zgkjezierzyce.pl
Telefon: +48 59 811 25 75
Adres strony internetowej: https://www.zgkjezierzyce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20e58c77-931e-45bd-8b70-31ce70216b06 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 24/09/2024 09:04 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

mailto:sekretariat@zgkjezierzyce.pl
https://www.zgkjezierzyce.pl/
https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED

